
참고자료  전라북도 휴일 및 야간 진료 의료기관 명단 (67개소) 

연
번 구분 자치구 기관명 대표전화 특이

사항 월요일 화요일 수요일 목요일 금요일 토요일 일요일 진료과목

1 종합
병원 고창군

의료법인
석천재단
고창병원

063-560-5600 입원실 
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

내과, 마취통증의학과, 산부인과, 소아청소년과, 
신경외과, 영상의학과, 외과, 응급의학과, 
이비인후과, 정형외과, 진단검사의학과

2 종합
병원 군산시

의료법인
오성의료재단
동군산병원

063-440-0570 입원실 
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 비뇨의학과, 
산부인과, 신경과, 신경외과, 심장혈관흉부외과, 

영상의학과, 외과, 응급의학과, 이비인후과, 
재활의학과, 정형외과, 진단검사의학과

3 병원 군산시 키움병원 063-467-0001 입원실 
운영

08:30~
20:00

08:30~
20:00

08:30~
20:00

08:30~
20:00

08:30~
20:00

08:30~
17:00

08:30~
13:00

내과, 소아청소년과, 영상의학과, 이비인후과, 
피부과 

4 병원 군산시 누가병원 063-450-0900 입원실 
운영

09:00~
20:00

09:00~
20:00

09:00~
20:00

09:00~
20:00

09:00~
20:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00

가정의학과, 내과, 신경외과, 영상의학과, 
재활의학과, 정형외과 

5 종합
병원 군산시 군산의료원 063-472-5000 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영 소아청소년과

6 의원 군산시 미래와여성
산부인의원 063-441-1100 입원실 

운영
09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
16:00

09:00~
13:00 산부인과(24시간 분만가능)

7 의원 군산시 다나소아청소년
과의원 063-460-0100 입원실 

운영
08:30~
19:00

08:30~
19:00

08:30~
19:00

08:30~
19:00

08:30~
19:00

08:30~
17:00

08:30~
17:00 소아청소년과

8 의원 군산시 해맑은연합소아
청소년과의원 063-452-8500 입원실 

운영
08:30~
19:00

08:30~
19:00

08:30~
19:00

08:30~
19:00

08:30~
19:00

08:30~
17:00

13:00~
17:00

가정의학과,내과,비뇨의학과, 안과, 
소아청소년과,이비인후과,피부과

9 의원 군산시 군산메디베베소
아청소년과의원 063-468-0005 입원실 

운영
08:30~
20:00

08:30~
20:00

08:30~
20:00

08:30~
20:00

08:30~
20:00

08:30~
13:00

09:00~
17:00 소아청소년과

10 의원 군산시 우리들소아청소
년과의원 063-460-3800 입원실 

운영
08:00~
20:00

08:00~
20:00

08:00~
18:00

08:00~
20:00

08:00~
20:00

09:00~
18:00

13:30~
18:00 소아청소년과, 이비인후과

11 병원 김제시 믿음병원 063-543-5119 입원실 
운영

07:40~
24:00

07:40~
24:00

07:40~
23:00

07:40~
24:00

07:40~
24:00

07:40~
19:00

08:30~
18:00 달빛어린이병원 

12 병원 김제시 김제병원 063-770-8257 입원실 
운영

08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
20:30 내과, 마취통증의학과, 소아청소년과, 정형외과

13 병원 김제시 김제우석병원 063-540-5114 입원실 
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 산부인과, 
소아청소년과, 신경과, 영상의학과, 외과, 

응급의학과, 정형외과

14 의원 김제시 현대의원 063-543-9048 08:00~
18:00

08:00~
18:00

08:00~
18:00

08:00~
18:00

08:00~
18:00

08:00~
16:00

08:00~
16:00

내과, 비뇨의학과, 산부인과, 소아청소년과, 
신경외과, 안과, 외과, 이비인후과, 정형외과, 피부과 

15 의원 김제시 고려신경외과
의원 063-545-7600 입원실 

운영
07:00~
18:00

07:00~
18:00

07:00~
18:00

07:00~
18:00

07:00~
18:00

07:00~
17:00

08:00~
14:00

내과, 마취통증의학과, 소아청소년과, 신경외과, 
정형외과



연
번 구분 자치구 기관명 대표전화 특이

사항 월요일 화요일 수요일 목요일 금요일 토요일 일요일 진료과목

16 종합
병원 남원시 남원의료원 063-620-1114 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 비뇨의학과, 
산부인과, 신경과, 신경외과, 심장혈관흉부외과, 

영상의학과, 외과, 응급의학과, 이비인후과, 
재활의학과, 정형외과, 진단검사의학과

17 병원 남원시 남원병원 063-631-0119 입원실 
운영

07:30~
22:00

07:30~
22:00

07:30~
22:00

07:30~
22:00

07:30~
22:00

07:30~
22:00

07:30~
22:00

내과, 마취통증의학과, 성형외과, 신경외과, 외과, 
정형외과

18 의원 남원시 사랑방의원 063-635-3020 08:30~
17:00

08:30~
17:00

08:30~
12:30

08:30~
17:00

08:30~
17:00 - 08:30~

12:30 가정의학과, 내과, 이비인후과, 정형외과

19
보건
의료
원

무주군 무주군
보건의료원 063-320-8314 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

내과, 성형외과, 소아청소년과, 응급의학과, 
정신건강의학과, 정형외과, 치과, 치과보존과, 

피부과

20 병원 부안군 의료법인
혜성병원 063-583-5001 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

내과, 마취통증의학과, 신경외과, 영상의학과, 
정형외과 

21 의원 부안군 엔젤연합소아청
소년과의원 063-584-1049 08:10~

20:00
08:10~
20:00

08:10~
20:00

08:10~
20:00

08:10~
20:00

08:30~
18:00

10:00~
18:00 소아청소년과

22 종합
병원 부안군 부안성모병원 063-581-5100 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

내과, 마취통증의학과, 산부인과, 신경외과, 
영상의학과, 외과, 응급의학과, 정형외과, 

진단검사의학과 

23
보건
의료
원

순창군 순창군 
보건의료원 063-650-5321 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

마취통증의학과, 소아청소년과, 치과보존과, 치주과, 
한방내과 

24 의원 완주군 혁신이비인후과
의원 063-224-2553 08:30~

20:30
08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
15:30

08:30~
13:30

내과, 비뇨의학과, 소아청소년과, 외과, 이비인후과, 
피부과

25 병원 완주군 키즈드림아이엠
씨병원 063-711-2300 입원실 

운영
08:00~
21:00

08:00~
21:00

08:00~
21:00

08:00~
21:00

08:00~
21:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00 소아청소년과

26 의원 익산시 365연합의원 063-832-6801 09:00~
21:00

09:00~
21:00

09:00~
21:00

09:00~
21:00

09:00~
21:00

09:00~
21:00

09:00~
21:00 가정의학과

27 의원 익산시 송헌섭소아청소
년과의원 063-858-0208 08:00~

19:00
08:00~
19:00

08:00~
19:00

08:00~
19:00

08:00~
19:00

09:00~
13:00

09:00~
13:00

내과, 비뇨의학과, 소아청소년과, 안과, 외과, 
이비인후과, 피부과

28 종합
병원 익산시

의료법인
대산의료재단

익산병원
063-840-9114 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

가정의학과, 구강내과, 구강안면외과, 내과, 
마취통증의학과, 비뇨의학과, 산부인과, 소아치과, 
신경과, 신경외과, 영상의학과, 외과, 응급의학과, 
작업환경의학과, 재활의학과, 정신건강의학과, 

정형외과, 진단검사의학과, 치과보존과, 치과보철과

29 의원 익산시 제일산부인과
의원 063-840-7500 입원실 

운영
09:00~
18:30

09:00~
18:30

09:00~
18:30

09:00~
18:30

09:00~
18:30

08:30~
13:00

10:00~
12:00 비뇨의학과, 산부인과

30
상급
종합
병원

익산시 원광대학교병원 063-859-1114 입원실 
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 방사선종양학과, 
병리과, 비뇨의학과, 산부인과, 성형외과, 

소아청소년과, 신경과, 신경외과, 심장혈관흉부외과, 



연
번 구분 자치구 기관명 대표전화 특이

사항 월요일 화요일 수요일 목요일 금요일 토요일 일요일 진료과목

안과, 영상의학과, 외과, 응급의학과, 이비인후과, 
작업환경의학과, 재활의학과, 정신건강의학과, 

정형외과, 진단검사의학과, 치과, 피부과, 핵의학과

31 의원 임실군 우리가정의학과
의원 063-642-0975 07:30~

18:00
07:30~
18:00

07:30~
18:00

07:30~
18:00

07:30~
18:00

07:30~
12:00

08:30~
12:00

가정의학과, 내과, 비뇨의학과, 산부인과, 
소아청소년과, 신경과, 신경외과, 안과, 외과, 

이비인후과, 정신건강의학과, 정형외과, 피부과

32
보건
의료
원

임실군 임실군
보건의료원 063-640-3102 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

내과, 소아청소년과, 안과, 응급의학과, 재활의학과, 
치과, 한방내과

33 의원 임실군 다사랑의원 063-644-2400 08:15~
20:00

08:15~
20:00

08:15~
20:00

08:15~
20:00

08:15~
20:00

08:15~
16:00

08:15~
16:00 가정의학과, 내과, 소아청소년과, 외과

34
보건
의료
원

장수군 장수군
보건의료원 063-351-8000 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

내과, 마취통증의학과, 소아청소년과, 안과, 
영상의학과, 예방치과, 외과, 한방내과

35 종합
병원 전주시 전주고려병원 063-240-7300 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 산부인과, 
신경과, 신경외과, 영상의학과, 외과, 재활의학과, 

정형외과, 진단검사의학과

36 의원 전주시 아중산부인과
의원 063-244-5686 입원실 

운영
09:00~
18:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00

09:00~
16:00

11:00~
13:00 산부인과

37 종합
병원 전주시 대자인병원 063-240-2000 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 병리과, 
비뇨의학과, 산부인과, 산업의학과, 성형외과, 
소아청소년과, 소아치과, 신경과, 신경외과, 
심장혈관흉부외과, 안과, 영상의학과, 외과, 
응급의학과, 이비인후과, 작업환경의학과, 
재활의학과, 정신건강의학과, 정형외과, 
진단검사의학과, 치과, 피부과, 핵의학과

38 의원 전주시 이노플러스성형
외과의원 063-259-9000 입원실 

운영
09:00~
20:00

09:00~
20:00

09:00~
20:00

09:00~
20:00

09:00~
20:00

09:00~
18:00

10:00~
18:00

가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 성형외과, 
소아청소년과, 외과, 피부과

39
상급
종합
병원

전주시 전북대학교 병원 063-250-1114 입원실 
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

가정의학과, 구강내과, 구강악안면방사선과, 
구강안면외과, 내과, 마취통증의학과, 

방사선종양학과, 병리과, 비뇨의학과, 산부인과, 
성형외과, 소아청소년과, 소아치과, 신경과, 

신경외과, 심장혈관흉부외과, 안과, 영상의학과, 
외과, 응급의학과, 이비인후과, 재활의학과, 

정신건강의학과, 정형외과, 진단검사의학과, 치과, 
피부과, 핵의학과

40 병원 전주시
의료법인

영경의료재단
호성전주병원

063-240-8800 입원실 
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

내과, 마취통증의학과, 비뇨의학과, 신경외과, 
영상의학과, 외과, 응급의학과, 정형외과

41 의원 전주시 에코삼성
정형외과의원 063-715-5571 입원실 

운영
09:00~
20:30

09:00~
20:30

09:00~
20:30

09:00~
20:30

09:00~
20:30

09:00~
20:30

09:00~
20:30

가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 성형외과, 
소아청소년과, 신경과, 신경외과, 예방의학과, 외과, 



연
번 구분 자치구 기관명 대표전화 특이
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응급의학과, 이비인후과, 재활의학과, 
정신건강의학과, 정형외과, 피부과

42 의원 전주시 에코이비인후과 063-252-0980 08:30~
19:30

08:30~
19:30

08:30~
19:30

08:30~
19:30

08:30~
19:30

08:30~
15:00

10:00~
13:00 내과, 소아청소년과, 안과, 이비인후과, 피부과

43 의원 전주시 샘물아동소아청
소년과의원 063-717-7666 입원실 

운영
08:30~
21:00

08:30~
21:00

08:30~
21:00

08:30~
21:00

08:30~
21:00

09:00~
17:00

09:00~
17:00 내과, 소아청소년과, 이비인후과, 피부과

44 의원 전주시 에코소아청소년
과의원 063-272-2772 입원실 

운영
08:30~
21:00

08:30~
21:00

08:30~
21:00

08:30~
21:00

08:30~
21:00

08:30~
16:00

08:30~
16:00

가정의학과, 내과, 소아청소년과, 안과, 이비인후과, 
피부과

45 의원 전주시 만성샘소아청소
년과의원 063-213-0003 08:30~

20:30
08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
20:30

08:30~
14:00

14:00~
18:00 내과, 소아청소년과

46 의원 전주시 탑이비인후과
의원 063-255-9981 입원실 

운영
09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
12:30

09:00~
12:00

내과, 소아청소년과, 외과, 이비인후과, 정형외과, 
피부과

47 의원 전주시 박천수정형외과
의원 063-250-0700 입원실 

운영
09:00~
24:00

09:00~
24:00

09:00~
24:00

09:00~
24:00

09:00~
24:00

09:00~
24:00

09:00~
24:00

가정의학과, 내과, 비뇨의학과, 신경외과, 
재활의학과, 정형외과 

48 의원 전주시 굿모닝정형외과
의원 063-273-0700 입원실 

운영
08:30~
21:30

08:30~
21:30

08:30~
21:30

08:30~
21:30

08:30~
21:30 

08:30~
21:30

15:00~
21:30 내과, 신경외과, 외과, 정형외과

49 병원 전주시
의료법인

인산의료재단
자인플러스병원

063-281-8888 입원실 
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

내과, 사상체질과, 신경외과, 영상의학과, 외과, 
재활의학과, 정신건강의학과, 정형외과, 한방내과, 

한방부인과, 한방소아과, 한방신경정신과, 
한방이비인후과, 한방재활의학과

50 병원 전주시 전주다솔아동
병원 063-280-0800 입원실 

운영
08:00~
21:00

08:00~
21:00

08:00~
21:00

08:00~
21:00

08:00~
21:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00 산부인과, 소아청소년과

51 종합
병원 전주시

의료법인
영경의료재단

전주병원
063-220-7200 입원실 

운영
응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 비뇨의학과, 
산부인과, 소아청소년과, 신경과, 신경외과, 
영상의학과, 외과, 응급의학과, 재활의학과, 

정형외과, 진단검사의학과 

52 종합
병원 전주시

재단법인
예수병원
유지재단
예수병원

063-230-8114 입원실 
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 방사선종양학과, 
병리과, 비뇨의학과, 산부인과, 소아청소년과, 
신경과, 신경외과, 심장혈관흉부외과, 안과, 
영상의학과, 외과, 응급의학과, 이비인후과, 

재활의학과, 정신건강의학과, 정형외과, 
진단검사의학과, 치과, 피부과, 핵의학과

53 병원 전주시 우석대부속전주
한방병원 063-220-8300 08:30~

17:30
08:30~
17:30

08:30~
17:30

08:30~
17:30

08:30~
17:30

08:30~
13:00

09:00~
17:30

가정의학과, 내과, 소아청소년과, 신경과, 
영상의학과, 외과, 재활의학과

54 병원 전주시 엠마오사랑병원 063-232-8881 입원실 
운영

09:00~
18:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00

가정의학과, 내과, 비뇨의학과, 신경과, 외과, 
재활의학과, 정신건강의학과, 한방내과, 

한방이비인후과 

55 병원 전주시 전주기독병원 063-220-7000 입원실 
운영

07:00~
23:00

07:00~
23:00

07:00~
23:00

07:00~
23:00

07:00~
23:00

07:00~
23:00

07:00~
23:00

내과, 마취통증의학과, 신경과, 신경외과, 
영상의학과, 외과, 정형외과



※ 방문전 응급의료포털(e-gen) 또는 전화 확인
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56 의원 전주시 효천연합내과
의원 063-714-4522 08:30~

18:00
08:30~
18:00

08:30~
18:00

08:30~
18:00

08:30~
18:00

08:30~
13:00

08:30~
12:30 내과

57 의원 전주시 미르소아청소년
과의원 063-229-0114 08:00~

21:00
08:00~
21:00

08:00~
21:00

08:00~
21:00

08:00~
21:00

09:00~
17:00

09:00~
17:00 내과, 소아청소년과, 피부과

58 병원 전주시 다사랑병원 063-228-5540 입원실 
운영

09:00~
24:00

09:00~
24:00

09:00~
24:00

09:00~
24:00

09:00~
24:00

09:00~
24:00

09:00~
24:00 내과, 소아청소년과, 외과, 응급의학과, 정형외과

59 의원 전주시 참조은산부인과
의원 063-223-0027 입원실 

운영
09:00~
20:30

09:00~
20:30

09:00~
20:30

09:00~
20:30

09:00~
20:30

09:00~
20:00

09:30~
12:00 산부인과

60 의원 전주시 해맑은연합소아
청소년과의원 063-237-5577 08:30~

21:00
08:30~
21:00

08:30~
21:00

08:30~
21:00

08:30~
21:00

09:00~
18:00

09:00~
18:00 소아청소년과

61 의원 전주시 키네틱체인의원 063-228-9175 10:00~
21:00

10:00~
21:00

10:00~
21:00

10:00~
21:00

10:00~
21:00

09:00~
20:00

09:00~
20:00 가정의학과, 내과, 마취통증의학과, 재활의학과

62 병원 정읍시 정읍사랑병원 063-530-3100 입원실
운영

08:00~
23:00

08:00~
23:00

08:00~
23:00

08:00~
23:00

08:00~
23:00

08:00~
23:00

08:00~
23:00

내과, 마취통증의학과, 소아청소년과, 영상의학과, 
외과, 정신건강의학과, 정형외과

63 의원 정읍시 연희내과의원 063-533-8880 08:30~
17:30

08:30~
17:30

08:30~
17:30

08:30~
17:30

08:30~
17:30

08:30~
17:30

08:30~
13:00 내과

64 의원 정읍시 장기영정형외과
의원 063-536-6700 입원실 

운영
08:00~
18:00

08:00~
18:00

08:00~
18:00

08:00~
18:00

08:00~
18:00

08:00~
13:00

09:00~
12:00 재활의학과, 정형외과

65 의원 정읍시 해맑은연합소아
청소년과의원 063-532-3995 09:00~

19:00
09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
19:00

09:00~
13:00

14:00~
18:00

가정의학과, 내과, 소아청소년과, 이비인후과, 
피부과

66 종합
병원 정읍시

재단법인
아산사회복지재
단정읍아산병원 

063-530-6000 입원실 
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

내과, 마취통증의학과, 병리과, 비뇨의학과, 
산부인과, 소아청소년과, 신경외과, 영상의학과, 
외과, 응급의학과, 이비인후과, 작업환경의학과, 

정신건강의학과, 정형외과

67 병원 진안군 진안군의료원 063-430-7000 입원실 
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

응급실
운영

내과, 마취통증의학과, 산부인과, 소아청소년과, 
신경과, 심장혈관흉부외과, 영상의학과, 외과, 

응급의학과, 정형외과, 피부과


